
Jerry  Brown  kpi  z  ludzi,
którzy  chcą  wyjechać  z
Kalifornii:  „Dokąd  się
wybieracie?”

Były  gubernator  Kalifornii  Jerry  Brown  wykpił  pomysł
opuszczenia  Kalifornii  w  wywiadzie  opublikowanym   w
poniedziałek przez New York Times, mówiąc, że problemy zmian
klimatycznych są globalne i nie można ich uniknąć.

82-letni Brown opuścił urząd w 2019 roku po swojej czwartej
kadencji.  Podczas  ostatnich  dwóch  kadencji  skupiał  się  na
zmianie klimatu, często wypowiadając paniczne twierdzenia – na
przykład  fałszywie  twierdząc,  że  ocean  zalałby  LAX
lub  obwiniając  zmiany  klimatyczne  za  pożary.

Ze swojego rodzinnego rancza Brown rozmawiał z Times’em:

„Można  powiedzieć:  „Wynosimy  się  stąd  –  jedziemy  w  inne
miejsce”  –  powiedział  82-letni  Brown.  „Nie.  W  Stanach
Zjednoczonych będą problemy. To jest nowa normalność. To
zostało  przewidziane  i  to  się  dzieje.  To  część  nowego
wieloletniego doświadczenia ”.

„Powiedz  mi:  dokąd  się  wybierasz?”  Pan  Brown
kontynuował.  „Jaka  jest  Twoja  alternatywa?  Może
Kanada. Wybierasz się do miejsc takich jak Iowa, gdzie masz
nasilające się tornada? Faktem jest, że mamy do czynienia z
globalnym kryzysem, który narasta, o którym mówią naukowcy. W
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większości  zostało  to  zignorowane.  Teraz  mamy  przykład
graficzny ”.

Naukowcy ostrzegają, że zmiany klimatyczne mogą prowadzić do
dłuższych okresów pożarów, ale również twierdzą, że głównym
czynnikiem  w  ostatnich  latach  był  nadmiar  paliwa  będący
wynikiem wieku złej gospodarki leśnej.

The Times zauważa: „Mr. Brown przyznał, że niszczycielskie
pożary były częściowo wynikiem niepowodzenia stanu i rządu
federalnego w oczyszczaniu lasów, które są teraz wypełnione
drzewami, które uschły podczas suszy – są teraz paliwem dla
ognia”.

Jako gubernator, Brown szydził również z tych, którzy opuścili
Kalifornię, aby znaleźć korzystniejsze warunki ekonomiczne w
stanach  z  niższymi  podatkami  i  mniejszą  liczbą
przepisów.  „Mamy  kilka  problemów,  mamy  wiele  drobnych
obciążeń, przepisów i podatków” –  powiedział  w 2014 roku.
„Ale mądrzy ludzie wiedzą, jak to obchodzić”.

Więcej na: Breitbart.com
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